1关于对离任计生主任享受生活补助进行公示的公   告
经苏木乡镇政府调查核实，决定对享受生活补助的     1  名离任计生主任进行公示。
一、公示人员名单
        刘永平
二、公示时间
    2022年10月17日至2022年10月21日共五天。
三、受理方式
个人可通过来访、来函、电话等形式反映上述公示对象的有关情况和问题。对所反映的问题请提供可供调查的证明人以及其他有关线索。我们对反映问题者以及所反映的问题将严格保密。
   公示办公室设在土城子乡社会事务办
   受理时间：每日上午8:30-12:00
                 下午2:30-5:30
  受理电话:（0475） 4456698
（0475）2809810
特此公告
                                     束龙沟村村民
                                    2022年  10月 17 日